⁶⁵ DL, II, 14^o, 6.

⁶⁶ F.T. BACIERO RUÍZ, La ley moral natural según Francisco Suárez, en Revista Española de Filosofía Medieval 14 (2007) 114.

⁶⁷ DL, II, 14^o, 14.

⁶⁸ DL, II, 7^o, 7: Denique haec omnia praecepta necessitate quadam prodeunt a natura et a Deo quatenus auctor est naturae, et tendunt ad eundem finem, nimirum ad debitam conservationem et naturalem perfectionem seu felicitatem humanae naturae».

⁶⁹ BACIERO RUÍZ, La ley moral natural según Francisco Suárez, 114.

⁷⁰ DL II, 14^o, 14.

⁷¹ DL, II, 14^o, 6.

⁷² DL, I, 15^o, 8.

⁷³ DL, I, 16^o, 7.

⁷⁴ BACIERO RUÍZ, La ley moral natural según Francisco Suárez, 114.

⁷⁵ Ver el punto 2. 2. Del Capítulo II. Especialmente el análisis de DL, I, 2^o, 5-6.

⁷⁶ DL, II, 14^o, 16: «diximus enim ius aliquado significare legem aliquado vero significare dominium, vel quasi dominium alicuius rei, seu actionem ad utendum illa: nunc ergo idem dicimus de iure naturali».

⁷⁷ FOLGADO, Evolución histórica del derecho subjetivo, 207-212; BACIERO RUÍZ, La ley moral natural según Francisco Suárez, 114.

⁷⁸ CUEVAS CANCINO, La doctrina de Suárez sobre el Derecho Natural, 106.

⁷⁹ Ibid., 106.

⁸⁰ DL, II, 14^o, 17:«Sicut etiam e contrario, quamvis, divisio rerum non sit praecepta iure naturae; tamen postquam facta est, et applicata sunt dominia, ius naturae prohibet furtum, seu indebitam acceptionem rei alienae».

⁸¹ La conveniencia es análoga a la aptitud.

⁸² DL, I, 6^o, 8: «...ut sit communis, et non particularis respectu alicuius per sonae, et elii, quos infram, et capite sequenti referemus».

⁸³ DL, I, 6^o: «Utrum de ratione legis sit, ut pro aliqua communitate feratur».

⁸⁴ MACIÁ MANSO, Derecho, 71-72.

⁸⁵ DL, II, 14^o, 16: «Diximus enim ius aliquando significare legem, aliquando significare dominium vel quasi dominium alicuius rei seu actionem ad utendum illa».

⁸⁶ MACIÁ MANSO, Derecho, 73 nota 95

⁸⁷ Ibid., 74.

⁸⁸ Ibid., 75.

⁸⁹ DL, I, 6^o.

⁹⁰ MACIÁ MANSO, Derecho, 71-72

⁹¹ Ibid., 73 nota 95

⁹² Ibid., 74.

⁹³ Ibid., 75.

⁹⁴ DF, III, 2^o, 5: «Primo enim suprema potestas civilis per se spectata immediatam quidem data est ab Deo hominibus in civitatem, seu perfectam communitatem politicam congregatis, non quidem expeculari, et quasi positiva institutione, vel donatione omnino distincta ab productione talis

naturae, sed per naturalem consequencem ex vi primae creationis eius; ideoq; ex vi talis donationis non est haec potestas in una persona, neque in peculiari congregatione multarum, sed in toto perfecto populo, seu corpore communitatis».